
Zarządzenie nr 21/2006

Wójta Gminy Dobrcz

z dnia 31 maja 2006 r.

w sprawie  podania do publicznej wiadomości informacji  o wykonaniu budżetu Gminy Dobrcz za 
2005 r.
Na podstawie art.14 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 
2104 ).

Zarządzam :

Podać do publicznej  wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Gminy Dobrcz za 2005 r. 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Dobrcz

§ 1. Realizacja budżetu za  2005 roku ; 

1. Dochody                           plan - 15.387.563 zł        wykonanie-  15.501.548 zł
2. Wydatki                            plan -   5.318.735 zł        wykonano -  15.144.944 zł
3. Nadwyżka za 2005 r                                                 wynosi      -       356.604 zł
4.Deficyt wieloletni na 31.12.2005 r                            wynosi    -    (-) 331.192 zł 

§ 2. Zobowiązania wymagalne na dzień 31.12.2005  r – 1.635.281 zł ( kredyty i pożyczki).

§ 3. Kwoty dotacji:

   1. otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego:

        a/ Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania bieżące realizowane na podstawie 
        porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  -145.580 zł.
        b/ Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie                 
        porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  -    5.000 zł.
   2. udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:
        a/ Dotacje celowe udzielone dla powiatu  na zadania bieżące realizowane na podstawie 
        porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  -196.174 zł.

§ 4. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji:
W 2005 roku Gmina Dobrcz nie udzieliła poręczeń i gwarancji

§  5. Wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty:

UMORZEŃ:                                                                    ODROCZEŃ:
1.  Schalau Leszek i Anna                                                1. Roman Trojan
2.  Flis Eugeniusz i Maria                                                 2. Jerzy Gryta 
3.  Langowska Lucyna                                                      3. Bernard Perlik
4.  Madej Sylwester i Bożena                                           4. Józef Kuźmiński
5.  Ruliński Roman i Ewa                                                 5. Janusz Szostak
6. Jankowski Sławomir i Małgorzata                                6. Tadeusz Onasz
7.  Solis Roman i Małgorzata                                            7. Ewa Zielińska
8.  Wiater Tadeusz i Teresa                                               8. Wanda Kmiotek



9.  Korecińska Beatrycze                                                   9. Andrzej Wygnaniec 
10. Achramowicz Waldemar                                            10. Paweł Kaźmierczak 
11. Zielińska Adela                                                           11. Marcin Sopoński
12. Główczewska Maria                                                    12. Artur Saganowski 
13. Danuta Mazurewicz                                                     13. Józef Baumgart 
14. Zawiszewski Jerzy                                                       14. Józef Dobiesz
15. Wojtacki Bogusław                                                     15. Alojzy Buczkowski
16. Olska Barbara                                                              16. Mieczysław Sobolewski
17. Ćwikła Andrzej                                                           17. Edward Pyszak 
18. Szczukowska Halina                                                   18. Grzegorz Bielaszewski
19. Miler Stanisława                                                          19. Krzysztof Łabuszewski 
20. Zabłocka Janina                                                           20. Jan Sochacki
21. Mrugowska Genowefa                                                 21. Ewa Boniecka
22. Gil Iwona                                                                     22. Irena Piotrowska 
23. Strużyński Franciszek                                                  23. Elżbieta Nenca
24. Borowski Maciej                                                         24.  Benedykt Zasadzki 
25. Baumgart Józef                                                            25. Paweł Schalau 
26 Korda Andrzej                                                              26. Dariusz Puzio 
27.Właśniak Tadeusz                                                         27. Kozioł Stanisław
28.Jacewicz Marek
29.Betcher Beata                                                               ULG ŻOŁNIERSKICH
30.Bugajski Edward                                                            1. Józef Baumgart
31.Misiaszek Mirosława
32. Kunda Józef                                                                ULG  INWESTYCYJNYCH
33 .Noskow Czesław                                                          1. Grzegorz Bielaszewski
34.Radtke-Różycka Małgorzata                                         2. Wojciech Latos
35.Korda Andrzej i Krystyna                                              3. Wojciech Grześkowiak
36.Murach Edward                                                             
37.Dembiński Zenon                                                       ROZŁOZEŃ NA RATY
38.Paliwoda Wanda                                                            1. Maria Zabłocka
39.Bizoń Janusz                                                                  2. Bogusława Migała
40.Chilla Piotr                                                                     3. Ryszard Kubiak
41.Wojdylak-Pieszczyńska Aldona                                    4. Zbigniew Drożyński 
42.Porzuczek Waldemar                                                     5. Zbigniew Olszewski
43.Baumgart Teresa i Kazimierz                                        6. Tomasz Nowakowski
44.Klimek Andrzej                                                              7.  Jerzy Remba 
45.Stosik Eugeniusz                                                            8. Tomasz Kanabaja
46.Szmudanowski Krzysztof                                               9. Marek Smoliński
47.Holtz Kazimierz                                                             10. Marian Szela                        
48.Goliszewski Bolesław                                                    
49.Sadaj Zenon
50.Marchlewski Eugeniusz                                                  
51.Żakowicz Zenon                                                              
52.Hyjek Grażyna                                                                 
53.Wiśniewski Władysław
54.Sikora Zenon                                                                  
55.Knop Barbara                                                                  
56.Lewandowski Piotr                                                           
57.Kurzyńska Hanna
58.Wawrowski Grzegorz                                                    
59. Nowacki Andrzej
60.Oleksy Ryszard                                                              



61.Parszyk Waldemar                                                          
62.Kraziński Rafał                                                               
63.Górska Hanna
64.Krzemkowski Zbigniew
65.Zarek Waldemar
66.Kruczkowska Zdzisława
67.Sudoł Wiesław
68.Kęsy Marian
69.Nic Symforian
70.Lewandowski Krzysztof
71.Majka Waldemar
72.Iwanowski Jan
73.Ręba Jerzy
74. Lewandowski Krzysztof
75. Kantorowski Krzysztof
76. Wójcik Janusz
77. Anna Stósik

§ 6. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej:
1. „GOŚCINIEC-MŁYN”                                                     
Sylwia Mądra-Khuat Cao 
3. Gminna Przychodnia w

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń .


